

**Amenajarea unei zone de
agrement cu scena de vara, zone
de fitness, teren de joaca pentru
copii, situat pe terenul cu nr. cad.
2923108.192 al sat. Marienfeld,
com. Ialpujeni, r-nul Cimisia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 212 770,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	740,400 576,000	740,400 576,000
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	740,400 576,000	740,400 576,000
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	740,400 576,000	740,400 576,000
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	740,400 576,000	740,400 576,000
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog; pe Beton B15 / k=3	buc	1,0000	1 110,600 864,000	1 110,600 864,000
6	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2,0000	740,400 576,000	1 480,800 1 152,000

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH91A	Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2,0000	740,400 576,000	1 480,800 1 152,000
8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc	1,0000	1 480,800 1 152,000	1 480,800 1 152,000
9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc	1,0000	1 480,800 1 152,000	1 480,800 1 152,000
10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	2,0000	740,400 576,000	1 480,800 1 152,000
11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc	1,0000	740,400 576,000	740,400 576,000
		<i>Total</i>	Lei			12 216,600
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			2 280,960
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			135,630
		<i>Total</i>				14 633,190
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			731,660
		<i>Total</i>				15 364,850
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			460,946
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 825,796 9 504,000
		2. Utilaj				
12		Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc	1,0000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
13		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
14		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog	buc	1,0000	9 000,000 0,000	9 000,000 0,000
15		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog	buc	1,0000	8 000,000 0,000	8 000,000 0,000
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc	1,0000	8 000,000 0,000	8 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
17		Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc	2,0000	5 500,000 0,000	11 000,000 0,000
18		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	2,0000	6 000,000 0,000	12 000,000 0,000
19		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc	1,0000	28 000,000 0,000	28 000,000 0,000
20		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc	1,0000	35 000,000 0,000	35 000,000 0,000
21		Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog	buc	2,0000	10 000,000 0,000	20 000,000 0,000
22		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc	1,0000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			161 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,3 %			483,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				161 483,000

		Total	Lei	177 308,80
		TVA	20 %	35 461,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		212 770,56 9 504,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea unei zone de
agrement cu scena de vara, zone
de fitnes, teren de joaca pentru
copii, situat pe terenul cu nr. cad.
2923108.192 al sat. Marienfeld,
com. Ialpujeni, r-nul Cimisia**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-2
Utilaj de joaca si sport

Valoarea de deviz 212 770,56 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	160,0500	40,00	6 402,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,7000	40,00	2 508,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,8500	40,00	594,000
		Total manopera				9 504,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,9500	20,00	99,000
2.	266310210000015	Beton B15	m3	1,1880	2 200,00	2 613,600
3.	666012	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
4.	666013	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
5.	666014	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
6.	666015	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
7.	666016	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
8.	666017	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	2,0000	5 500,00	11 000,000
9.	666018	Leagan PTP 50-2	buc	2,0000	6 000,00	12 000,000
10.	666019	Complex de joaca PTP 16-06-T3	buc	1,0000	28 000,00	28 000,000
11.	666020	Complex de joaca PTP 21-03-T1	buc	1,0000	35 000,00	35 000,000
12.	666021	Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1	buc	2,0000	10 000,00	20 000,000
13.	666022	Carusel cu 6 locuri PTP 026	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
		Total materiale de construcții				163 712,60
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	177 308,80
TVA	20 %	35 461,76

Total deviz: 212 770,56

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea unei zone de agrement cu
scena de vara, zone de fitness, teren de joaca
pentru copii, situat pe terenul cu nr. cad.
2923108.192 al sat. Marienfeld, com. Ialpujeni, r-
nul Cimisia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
2	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
3	TsH91A	Instalarea Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
4	TsH91A	Instalarea Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
5	TsH91A	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog; pe Beton B15 / k=3	buc			1 110,600 864,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	228,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	54,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	582,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	237,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	9,00
6	TsH91A	Instalarea Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00

1	2	3	4	5	6	7
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
7	TsH91A	Instalarea Leagan PTP 50-2 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
8	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc			1 480,800 1 152,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	304,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	72,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	776,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	316,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
9	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=4	buc			1 480,800 1 152,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	304,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	72,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	776,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	316,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	12,00
10	TsH91A	Instalarea Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
11	TsH91A	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog; pe Beton B15 / k=2	buc			740,400 576,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	152,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	36,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	388,00
	266310210000015	Beton B15	m3	0,0360	2 200,00	158,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	6,00
		2. Utilaj				
12		Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T sau analog	buc			10 000,000 0,000
	666012	Aparat fitness "Extensie picioare - Pendul" PTP 528T	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
13		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T sau analog	buc			5 000,000 0,000
	666013	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
14		Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2 sau analog	buc			9 000,000 0,000
	666014	Aparat fitness "Bicicleta" PTP 502T-2	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
15		Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T sau analog	buc			8 000,000 0,000
	666015	Aparat fitness dublu "Hiperextensie - Abdominal" PTP 504T	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 sau analog	buc			8 000,000 0,000
	666016	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
17		Balansoar "Fantezie" PTP 012-01 sau analog	buc			5 500,000 0,000
	666017	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
18		Leagan PTP 50-2 sau analog	buc			6 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	666018	Leagan PTP 50-2	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
19		Complex de joaca PTP 16-06-T3 sau analog	buc			28 000,000 ----- 0,000
	666019	Complex de joaca PTP 16-06-T3	buc	1,0000	28 000,00	28 000,00
20		Complex de joaca PTP 21-03-T1 sau analog	buc			35 000,000 ----- 0,000
	666020	Complex de joaca PTP 21-03-T1	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00
21		Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1 sau analog	buc			10 000,000 ----- 0,000
	666021	Tobogan din plastic "Racheta" PTP 13L-T1	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
22		Carusel cu 6 locuri PTP 026 sau analog	buc			15 000,000 ----- 0,000
	666022	Carusel cu 6 locuri PTP 026	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.